Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PICOTHERM
s

Longueur de tube capillaire disponible jusqu’à 5000 mm (sans spécification pour montage direct sur doigt de gant)   L = XXXX
Standard-Longueur: L = 3000 mm avec tuyau de métal
Produit No. Codification Plage de
température
[°C]
Diamètre du
doigt de gant
[mm]
Longueur du
doigt de gant
[mm]
Différentiel
de l’inter-
rupteur
[°C]
Cap-
teur
max.
[°C]
ISPT9515 474 0320 322 14 1416 0150 58 V3 +5 ... +95 10 150 4 (fixe) 100
ISPT9565 474 0320 342 14 1419 0065 58 V3 +5 ... +95 15 65 4 (fixe) 100
ISPT11015 474 0323 322 14 1416 0150 58 V3 +20 ... +110 10 150 4 (fixe) 115
ISPT11065 474 0323 342 14 1419 0065 58 V3 +20 ... +110 15 65 4 (fixe) 115
ISPT15015 474 0331 122 14 1416 0150 58 V3 +20 ... +150 10 150 5 (fixe) 165
ISPT15065 474 0331 142 14 1419 0065 58 V3 +20 ... +150 15 65 5 (fixe) 165
ISP9515 474 0320 322 00 8316 0150 58 90 V3 +5 ... +95 10 150 4 (fixe) 100
ISP9565 474 0320 342 00 8319 0065 58 90 V3 +5 ... +95 15 65 4 (fixe) 100
ISP11015 474 0323 322 00 8316 0150 58 90 V3 +20 ... +110 10 150 4 (fixe) 115
ISP11065 474 0323 342 00 8319 0065 58 90 V3 +20 ... +110 15 65 4 (fixe) 115
ISP15015 474 0331 122 00 8316 0150 58 90 V3 +20 ... +150 10 150 6 (fixe) 165
ISP15065 474 0331 142 00 8319 0065 58 90 V3 +20 ... +150 15 65 6 (fixe) 165
Produits standard (délai de livraison extra court)
H72113o
ISP/ISPT 474
  page 3/6